
d
jø

fb
lad

et
 -

 M
ed

lem
sb

lad
 fo

r
D

an
m

arks
Ju

rist- o
g

 Ø
ko

n
o

m
fo

rb
u

n
d

 n
r. 11 - 12. ju

n
i 2009

B-BLAD Omdeles af Bladkompagniet
DJØF, Gothersgade 133,
Postboks 2126, 1015 København K

COK er den førende læringspartner inden for offentlig kompetenceudvikling. 25.000 kommunale politikere, ledere og medarbejdere gør hvert år brug

af COKs tilbud. Som kommunernes egen virksomhed arbejder COK for at kvalificere den kommunale drift og udvikling. Det sker gennem

udviklingsprocesser, undervisning og facilitering af netværk med bidrag fra mere end 1.200 konsulenter og eksperter fra ind- og udland. COK

samarbejder med sin ejer KL om en række formidlingsopgaver med relation til den kommunale opgavevaretagelse.

Bliv professionel
som projektleder

Den offentlige
Projektlederuddannelse

Bliv uddannet til at designe den proces, der passer til netop din organi-

sation, udøve personligt lederskab, “beregne” projektets businesscase og

navigere sikkert inden for rammevilkårene - også under store forandringer.

Du vil efter uddannelsen være kvalificeret til at varetage styring af både små

og store og komplekse projekter i en politisk ledet organisation.

Om uddannelsen

Uddannelsens omfang svarer til 9 ECTS-point, den er meritgivende i

forhold til valgfaget Projektledelse på Diplomuddannelsen i Ledelse og

kvalificerer dig til en IPMA-certificering på niveau D.

Er du i målgruppen?

Uddannelsen er for dig, der arbejder projektorienteret - enten som projekt-

leder eller -deltager.

Hvor og hvornår?
Uddannelsen gennemføres som en blanding af eksternat og internat flere

steder i landet.

Østdanmark:  Modul 1 start den 25.-27. august

Vestdanmark: Modul 1 start den 1.-3. september

Pris
Kr. 34.300 inkl. internatophold.

Projektledelse
– kom godt fra start

Få indsigt i rollen som projektleder og få viden om at udarbejde en

projektplan og sætte rammer for alle projektforløbets faser. På kurset vil du

blive præsenteret for værktøjer til at håndtere ledelses- og styrings-

opgaverne og få indsigt i præcise opfølgningsteknikker.

Er du i målgruppen?

Kurset er målrettet dig, der skal i gang med at arbejde med projekter.

Hvor og hvornår?
Den Kommunale Højskole i Grenaa den 28.-30. september.

Pris
Kr. 8.990 inkl. internatophold.

Projektledelse med fokus
på digitale projekter

Få et solidt kompetenceløft til at styre mindre komplekse digitale projekter.

Kurset tager afsæt i it-cases fra den kommunale verden og er opbygget

som et projektforløb med faserne: Projektforberedelse – målformulering og

analyse af business case, projektopstart, projektgennemførelse og projekt-

afslutning.

Er du i målgruppen?

Kurset er målrettet nuværende og kommende it-projektledere med mindre

erfaring.

Hvor og hvornår?
Den Kommunale Højskole i Grenaa den 26.-29. oktober.

Pris
Kr. 12.300 inkl. internatophold.

Tilmelding

Tilmeld dig på www.cok.dk. Har du spørgsmål, så kontakt chefkon.

i COK, Jacob Dyppel på M: 6155 5988 eller E: jady@cok.dk.

Hent aktiviteterne hjem i egen organisation

Lad kompetencerne blive et fælles udgangspunkt.

Kontakt os og hør nærmere om mulighederne.



Har du lyst til at blive udfordret fagligt, komme i tæt dialog med andre kursusdeltagere og ikke
mindst få muligheden for at sparre med erfarne forskere 5 dage i træk, så bør du tilmelde dig
Sommerskole 2009.

Du kan vælge mellem 32 forskellige kurser. Bl.a udbydes nedenstående kurser. Læs mere om
kurserne eller om de øvrige kurser på www.Sommerskole.dk

Læs om vores rabatordning for virksomheder på www.sommerskole.dk

SOMMERSKOLE 2009

FORSKNINGSBASERET EFTERUDDANNELSE
 - INTENSIVE SOMMERSKOLEKURSER

AFVIKLES I UGE 33 - DEN 10. - 14. AUGUST OG UGE 34 - DEN 17. - 21. AUGUST.

BESTIL BROCHUREN OG LÆS MERE PÅ WWW.SOMMERSKOLE.DK ELLER KONTAKT SOMMERSKOLESEKRETARIATET TLF. 3815 2051

– Kompetencegivende kurser
på
kandidatniveau.

Nye udfordringer på arbejds-
markedet kalder på nye kompe-
tencer.

Oplever du, at du mangler ju-
ridiske kompetencer i dit arbejde?
Så er
juridiske kurser måske noget
for dig!

Det Juridiske Fakultet på
Københavns Universitet udbyder
årligt over 100 kurser, der til-
passes samfundsudviklingen. Du
kan således sammensætte dit
personlige uddannelsesforløb,
som passer til
netop din jobprofil.

Undervisningen foregår primært i
dagtimerne over et semester i et
forskningsbaseret miljø på
Danmarks største og ældste
universitet, hvor den nyeste viden
bliver formidlet af eksperter.

Pris: fra 11.000 kr. pr. kursus

Ansøgningsfrist: 1. august.

Du finder ansøgningsskema,
kursusudbud og flere
oplysninger på
jura.ku.dk/efteruddannelse

Livslang læring vedkommer dig,
der vil være på forkant med
fremtidens udfordringer.

Appetit på jura?























Hop over hvor gærdet er højest  
- bliv ph.d. fra Det Juridiske Fakultet
Ledige ph.d.-stipendier ved Det Juridiske Fakultet, Københavns Universitet

Ønsker du at blive en af Danmarks mest efter-
tragtede jurister med attraktive og fremtidssik-
rede jobmuligheder?

Så send en ansøgning og en projektbeskrivelse 
til Det Juridiske Fakultet, Københavns Universi-
tet, hvor vi har et antal ledige ph.d.-stipendier 
til besættelse snarest. 

For at komme i betragtning skal du have en god 
kandidateksamen, en god idé til et forsknings-
projekt samt mod på fordybelse og analyse.

Ph.d. uddannelsen er en internationalt aner-
kendt 3 årig forskeruddannelse. Under uddan-
nelsesforløbet gennemfører du et forsknings-
projekt under vejledning, du rejser til et eller 
flere universiteter i udlandet, og du deltager 

i seminarer og konferencer samt fagligt rele-
vante ph.d.-kurser.

Som ph.d.-stipendiat kan du blive medlem 
af ét af fakultetets forskningscentre, og du 
indgår i et fagligt fællesskab med mulighed 
for sparring og vidensdeling. Som led i ph.d.-
uddannelsen få du også undervisningserfaring 
på jurastudiet. Ph.d.-stipendiater ansættes ved 
fakultetet og modtager et særligt tillæg til den 
overenskomstfastsatte løn. Fakultetet stiller 
midler til rådighed til forskningsophold i ud-
landet samt til indkøb af bøger.

Ph.d.-projekterne ved Det Juridiske Fakultet er 
først og fremmest juridiske, men projektfor-
slag med anden retsvidenskabelig forankring 
er også velkomne. I dette opslag indgår bl.a. 

en række klimastipendier, som medfinansieres 
af Forsknings- og Innovationsstyrelsen.

Klik ind på vores hjemmeside og se det fulde 
opslag på http://www.ku.dk/pers/stillinger/
Mrk. din ansøgning 211-0352/09-6540
Ansøgningsfrist: Den 3. august 2009 kl. 12.00

Administrative spørgsmål rettes til
Ph.d. koordinator
Gitte Schreyer
gis@jur.ku.dk
Tlf. 3532 3521

Faglige spørgsmål rettes til:
Ph.d. skoleleder
Jacob.Graff.Nielsen@jur.ku.dk
Tlf. 3532 3158

Foto: Lars Bahl

Det Juridiske Fakultet er rammen om Danmarks største juridiske forskningsmiljø samt et antal forskningsbaserede juridiske uddannelser, herunder attraktive 

deltidsuddannelser. Der er for tiden ca. 50 fastansatte forskere (professorer, lektorer, adjunkter) samt ca. 30 ph.d.-stipendiater. Som et led i Fakultetets stra-

tegi om styrkelse af forskningen gennem forskningscentre satses der på en væsentlig udvidelse af antallet af videnskabelige medarbejdere, særligt gennem 

forøgelse af Fakultetets forskningsmidler fra ekstern finansiering. Fakultetet servicerer ca. 4.000 studerende og har i alt ca. 80 administrative medarbejdere. 

Dertil kommer ca. 450 deltidsansatte undervisere. Fakultet ønsker at fremme et godt arbejdsmiljø for de ansatte og de studerende, som er præget af lyd-

hørhed, anerkendelse og respekt for forskellighed.













































































find dit nye job her

Assens Kommune  5
ACCURA  3

Lederne  9

AdvoJob
RAM RIGTIGT 

FØRSTE GANG

JuraJob er din direkte adgang til tusindvis 

af potentielle kandidater - og hundredevis 

af virksomheder.

JuraJob er en jobdatabase målrettet job 

i den juridiske verden - som advokater, 

fuldmægtige, sekretærer, studentermed-

hjælpere m.fl.

Læs mere på www.jurajob.dk



2 JOBUNIVERS

Agenten arbejder døgnet rundt med at grovsortere de mange

stillingsopslag i DJØF Bladet og forskellige jobdatabaser. Når

agenten rammer plet, får du en mail med de opslag, der mat-

cher dine ønsker og kompetencer.

Så er det op til dig, om du vil søge jobbet.

Opret din jobagent på DJØF Jobunivers og få de relevante

jobopslag.

jobunivers.dk – gør jobsøgningen lidt lettere.

Danmarks Jurist- 

og Økonomforbund

Gothersgade 133 . Postboks 2126

1015 København K

Tlf. 33 95 97 00 . Fax 33 95 99 99

djoef@djoef.dk . www.djoef.dk

Ram plet med en jobagent
Få din personlige jobagent til at finde dit nye job

Jobunivers.dk er skræddersyet til jobsøgning på 

arbejdsmarkedet for akademikere. Gennem Profiljob-

netværket samarbejder DJØF Jobunivers med en række

jobportaler for højtuddannede. Det betyder, at du får

besked om alle relevante stillingsopslag, uanset hvor 

de er slået op.
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4 JOBUNIVERS

Erfaren jurist til
Pengeinstitutankenævnets

sekretariat

Ankenævnet er oprettet af Finansrådet, Sammenslutnin-
gen Danske Andelskasser og Forbrugerrådet.
Vi behandler forbrugerklager over pengeinstitutter. 

Trives du i en mindre organisation, og har du lyst til at 
arbejde med klagesagsbehandling, så læs hele annon-
cen på www.jobunivers.dk.

Sekretariatet holder til på Østerbro i København og be-
skæftiger pr. 1. september seks personer - Måske er du 
én af dem?

Pengeinstitutankenævnet
Østerbrogade 62 IV

Postboks 2690
2100 København Ø
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Vil du ansættes i en organisation, hvor 
værdierne respekt, udvikling og arbejdglæde 
vægter tungt og prioriteres højt i hverdagen ? 
Er du god til samarbejde og dialog – og 
sætter du pris på at få delegeret ansvar og 
kompetence ?

Hvis du kan svare ja hertil, er Assens 
Kommune det rigtige sted for dig !

Vi mangler 2 nye kolleger til den juridiske 
funktion i kommunen.

Jurist til generel rådgivning  i 
Byrådssekretariatet
I Byrådssekretariatet er vi 9 ansatte. 
Vi arbejder som sekretariat for byråd, 
borgmester og kommunaldirektør. Den 
juridiske funktion består i dag – udover 
dig – af den anden nye jurist vi søger samt 
sekretariatschefen. Sammen fungerer I som 
konsulenter for fagområderne. Som jurist 
i byrådssekretariatet vil du få ansvaret for 
udbud og salg af kommunens byggegrunde, 
og du vil blive konsulent for blandt andet 
det tekniske område.

Dine primære arbejdsopgaver bliver; 
Udbud og salg af kommunens byggegrunde
Juridisk rådgivning til primært det tekniske 
område og børne- og kulturområdet
Kontraktsfortolkning m.v.
Generel juridisk rådgivning

Vi forventer, at du; 
Er uddannet jurist, gerne nyuddannet,
Er god til at holde hovedet koldt i pressede 
situationer
Er stærk i skriftlig og mundtlig formidling og 
er god til samarbejde på tværs af faggrænser 
og på alle niveauer
Har flair for at udnytte IT i det daglige
Er ansvarsbevidst, imødekommende og 
engageret med et godt humør

Jurist i Byrådssekretariatet  
– til tilsyn med kommunens almene 
boligorganisationer 
(GENOPSLAG)
Opgaven med tilsyn med kommunens 
almene boligorganisationer er netop flyttet 
til Byrådssekretariatet. I den forbindelse 
har vi brug for en kollega, hvis primære 
arbejdsområde bliver tilsynet i kombination 
med øvrige lejeretlige områder. Derudover 
vil du komme til at indgå i det juridiske team 
i sekretariatet, som yder juridisk rådgivning 
til fagområderne.

Dine primære arbejdsopgaver bliver;
Tilsyn med almene boligforeninger
Implementering af den nye lovgivning vedr. 
almene boliger   
Lejekontrakter og lejeretslige spørgsmål.
Arbejdsopgaverne vil være både individuelle 
og samarbejdsbetonede.
Du vil få en bred kontakt til 
boligorganisationer, kommunens lejere, og 
andre kommunale afdelinger.

Vi forventer, at du; 
Er uddannet jurist, gerne nyuddannet, eller
Du har erfaring med området,
Du interesserer dig for ejendomsområdet,
Du er stærk i skriftlig og mundtlig formidling 
og er god til at samarbejde på tværs af 
faggrænser og på alle niveauer

For begge stillinger kan vi tilbyde; 
En spændende arbejdsplads med en uformel 
omgangstone og gode muligheder for selv 
at præge stillingsindholdet. Delegering 
af ansvar og kompetence, feedback og 
anerkendelse prioriteres højt i Assens 
Kommunes organisation. 

Assens Kommune har flekstid og tilbyder 
sine medarbejdere sundhedsordning m.v.

Mere information; 
Du er velkommen til at kontakte 
sekretariatschef Lene Wilhøft på tlf. 6474 
7379.  Ansættelsessamtaler forventes 
afholdt den mandag, den 25. juni 2009. 

Løn og ansættelsesvilkår;
Arbejdstiden for begge stillinger er på 37 
timer ugentligt med tiltrædelse hurtigst 
muligt. Stillingerne er fysisk placeret på 
Assens Rådhus, Willemoesgade 15, 5610 
Assens. 

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold 
til gældende overenskomst og ud fra 
principperne om Ny Løn. Straffeattest skal 
indhentes før ansættelse kan finde sted.

Ansøgningsfrist; 
Ansøgning påført jobnr. 9089 vedlagt CV og 
øvrige relevante bilag og med angivelse af 
hvilken stilling du foretrækker sendes, så den 
er fremme senest  mandag den 22. juni 2009 
kl. 8.00, til:

Assens Kommune
Løn & Personale
Willemoesgade 15
5610 Assens
stilling@assens.dk

Assens Kommune har ca. 41.000 indbyggere og knap 4.000 ansatte. 
Vi har som mål at skabe regionens bedste arbejdsplads til gavn for borgere, brugere og ansatte.
Vi er en organisation med højt til loftet, en uformel omgangstone samt åbenhed og respekt 
mellem ledere og medarbejdere.

www.assens.dk

2 jurister til Assens Kommune
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Konsulent med flair for
statistik og analyse

Dansk Energi
Rosenørns Allé 9
1970 Frederiksberg C
Tlf: 35 300 400
Fax: 35 300 401
de@danskenergi.dk
www.danskenergi.dk

Dansk Energi er interesseorganisation for energiselskaber i Danmark. Dansk Energi arbejder tæt sammen
med medlemmerne for at skabe de bedste erhvervsvilkår inden for de politiske rammer. Dansk Energi har
en vidt forgrenet kontakt til medlemsvirksomheder og interessenter på energi- og miljøområdet.

Energieffektivisering er halv-

delen af løsningen på vores

klimaudfordringer. Energisel-

skaberne har derfor påtaget sig

en ledende rolle i det danske

energisparearbejde.

Dansk Energi søger en kon-

sulent til at følge og analysere

udviklingen i energiforbruget og

inden for energieffektivisering.

Dine opgaver
Du bliver en nøgleperson i

Dansk Energis arbejde med at

følge udviklingen i energifor-

bruget og belyse effekterne af

energiselskabernes indsats for

at sikre en stadigt mere effektiv

udnyttelse af energien hos virk-

somheder, husholdninger og det

offentlige.

Du skal vedligeholde og udvikle

vores statistik og dataindsam-

ling på området, og du skal gå

et spadestik dybere i analyserne

af, hvad der skal til for at redu-

cere vores energiforbrug.

Din profil
Du skal have en stærk analytisk

profil og være fortrolig med IT og

datahåndtering.

Om du er ingeniør med lyst til at

arbejde med energistatistik eller

samfundsvidenskabelig med

mod på tekniske analyser er ikke

afgørende.

Du er formodentligt nyuddannet

med interesse for energiområdet

eller har få års erhvervserfaring.

Ansøgning
Ansøgning skal sendes til

mn@muusmann.com senest

den 28. juni 2009 kl. 12.00.

Yderligere information
Kontakt afdelingschef

Jens Madsen, Dansk Energi,

på 35 300 924 eller partner

Ulla Bach Rosendal, MUUS-

MANN, på 70 112 022.

Læs mere om stillingen

på www.danskenergi.dk og
www.muusmann.com.

Vi søger en konsulent til at arbejde med statistik og analyse
af danskernes energiforbrug og mulighederne for energi-
effektivisering.

Jens Madsen, afdelingschef Kamilla Thingvad, chefkonsulent Richard Schalburg, chefkonsulent



7JOBUNIVERSdjøfbladet Nr. 11

STILLINGER WWW.SDU.DK/STILLINGER

SYDDANSK
UNIVERSITET

Universitetsdirektør
Syddansk Universitet søger med tiltrædelse 1. maj 
2010 en direktør, der vil medvirke til at fastholde og 
styrke universitetets position som en førende 
forsknings- og uddannelsesinstitution. 

Syddansk Universitet blev skabt i 1998 ved en fusion 
mellem Odense Universitet, Handelshøjskole Syd, 
Ingeniørhøjskole Syd, Sydjysk Universitetscenter og 
Odense Universitetsbibliotek. Universitetet er siden 
vokset betydeligt bl.a. gennem yderligere fusioner.

Universitetsdirektøren indgår sammen med rektor, 
prorektor, dekanerne og øvrige ledere i universitets 
direktion, som ansvarlig for universitetets langsigtede 
udvikling. Direktøren leder fællesadministrationen, 
der rummer de fælles serviceproducerende og 
administrative enheder.

Universitetsdirektøren deltager sammen med rektor 
og prorektor i bestyrelsesmøderne.

Som daglig leder af fællesområdet er direktøren 
ansvarlig for, at administrationens mange forskellige 
opgaver løses effektivt og smidigt. Det er ligeledes 
direktørens ansvar at udvikle og fastholde et 
ledelsesinformationssystem, der kan danne grundlag 
for langsigtede beslutninger.

Universitetet er inde i en hastig udvikling med 
mange nye aktiviteter inden for forskning og 
undervisning. En lang række beslutningstagere er 
involveret heri. Det er i den forbindelse afgørende, 
at direktøren har evne til at etablere og fastholde et 
åbent og tillidsfuldt samarbejde, både internt og 
udadtil.

Stillingen ønskes besat med en dynamisk og udad-
vendt person, der kan dokumentere evne til at 
omsætte strategier til virkelighed i en mangfoldig og 
hektisk hverdag. Der lægges vægt på en åben og 
resultatorienteret ledelsesstil, hvor direktøren i tæt 
samarbejde med den øvrige direktion og chefer og 
medarbejdere i Fællesområdet skaber en attraktiv 
arbejdsplads med plads til individuel udfoldelse og 
holdspil.

Det forventes, at universitetets direktør har gennem-
ført en videregående uddannelse på mindst kandi-
datniveau. Ledelseserfaring og et solidt kendskab til 
arbejdet i en politisk ledet organisation er en 
forudsætning. Kendskab til den danske og interna-
tionale forsknings- og uddannelsesverden vil være 
en fordel.

Stillingen er klassificeret i lønramme 38 og ønskes 
besat på overenskomstvilkår, medmindre den ny 
direktør i forvejen er tjenestemand. Stillingen kan 
besættes på åremålsvilkår. Den samlede løn fastsæt-
tes efter forhandling. 

Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henven-
delse til rektor Jens Oddershede, tlf. 6550 1030.

ANSØGNINGSFRIST: 10. juli 2009, kl. 12.00

Læs mere på www.sdu.dk/stillinger [STILLINGSNR.: 09918]
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Rigshospitalet

Udviklingschef 

Rigshospitalet søger en visionær og initiativrig udviklings-
chef, som kan bistå hospitalets direktion, centre og klinik-
ker med strategier, visioner og implementering inden for 
ledelse, organisation, uddannelse, kvalitetsudvikling og 
arbejdsmiljø.

Udviklingsafdelingen er en stabsfunktion til direktionen og 
består af fire enheder med i alt 30 dygtige og ambitiøse 
medarbejdere. Afdelingen varetager undervisnings- og 
konsulentfunktioner for direktion, centre og klinikker på 
hospitalet.

Vi søger en leder med akademisk uddannelse og erfaring 
og dokumenterede resultater inden for ledelse af udvik-
lings- og uddannelsesfunktion i sundhedsvæsenet. 

Se det fulde opslag på: www.Rigshospitalet.dk

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til Aftale for chefer i 
Region Hovedstaden. Grundlønnen udgør trin 51 + 18.500 
i 00-niveau, svarende til 546.300 årligt i aktuelt niveau. 
Der er derudover mulighed for forhandling af tillæg. 

Ansøgning bedes sendt pr. mail til personale@rh.regionh.dk  
så den er os i hænde senest den 31.juli 2009 kl. 12.00. 
Samtaler forventes afholdt den 19. august.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til hospi-
talsdirektør Torben Stentoft, tlf. 3545 5566, lægelig direk-
tør Jannik Hilsted, tlf. 3545 5558 eller sygeplejedirektør 
Helen Bernt Andersen, tlf. 3545 4990. Alle henvendelser 
behandles fortroligt.

Rigshospitalet er røgfri arbejdsplads.

Rigshospitalet har i alt ca. 8000 medarbejdere og er en 
del af Københavns Universitetshospital sammen med 
Københavns Universitet og andre hospitaler i Region Ho-
vedstaden. Rigshospitalet er Danmarks største hospital 
for patienter med behov for højt specialiseret behandling. 
Rigshospitalet har et udstrakt samarbejde med danske og 
udenlandske forskningsmiljøer og er et af Danmarks stør-
ste uddannelsessteder inden for sundhed med grund- og 
videreuddannelser inden for alle fagområder. Rigshospita-
lets størrelse betinger en udstrakt grad af decentralisering 
af ansvar og kompetence til i alt 8 centre. 

Yderligere oplysninger om Rigshospitalet på:
www.Rigshospitalet.dk

Stillinger Århus Kommune

LEDELSESSEKRETARIATET I TEKNIK OG MILJØ

AC-FULDMÆGTIG

Vil du arbejde for en ren, sikker og smuk kommune? Vi søger snarest 

mulig en AC-fuldmægtig til en nyoprettet stilling (37 timer) i Ledelses-

sekretariatet i Teknik og Miljø, Århus Kommune. 

I Ledelsessekretariatet betjener vi Teknik og Miljøs rådmand og direktør, 

og vi har en række forskellige koordinations- og udviklingsopgaver. 

Vi vil gerne opleves som det naturlige bindeled i Teknik og Miljø, når 

vi samarbejder og kommunikerer med det politiske niveau, forvaltnin-

gerne i Teknik og Miljø, eksterne samarbejdspartnere og pressen. Og vi 

har store ambitioner på Teknik og Miljøs - og på Århus’ - vegne. 

Som medarbejder har du masser af muligheder for at udvikle dig fagligt 

og personligt. Vi forventer, at du har en akademisk uddannelse – og me-

get gerne kompetencer/erfaring i forhold til kommunikationsopgaver, 

projektarbejde og politisk-administrativ sagsbehandling.

Ansøgning:

Ansøgningsfrist: 24/6 kl. 12.00.

www.aarhuskommune.dk/job
her kan du læse mere om stillingen



Ledernes Hovedorganisation søger ny teamchef

Dit nye job

Vi skal bruge en teamchef i vores Medlems-
betjening, hvor vi rådgiver vores medlemmer 
om alt fra ansættelsesret, til dagpenge og 
efterløn. 

Du får ansvaret for den daglige drift af to team 
med ca. 20 medarbejdere. Teamene hjælper 
vores medlemmer med opsigelsessager, an-
sættelseskontrakter eller ydelser fra A-kas-
sen, hvis de bliver ledige. For medlemmet er 
det en sammenhængende proces. Det skal det 
også være hos os. Vi kalder det Helheds-
rådgivning.

Du refererer til direktøren for Medlemsbetje-
ningen og indgår i Ledergruppen. 

Hvem er du?

Du er udadvendt og kan lide at arbejde med 
mennesker. Du har humor, en optimistisk og 

konstruktiv tilgang til livet og til de mennesker 
du omgås. Ingen udfordringer er for store. Du 
har respekt for vores medlemmer og kan leve 
dig ind i deres situation, ligesom du har respekt 
for dine medarbejdere, og de vilkår, der gælder 
for udførelsen af deres arbejde. Du stiller krav 
til engagement - både hos dig selv og hos dem 
du arbejder med. Din begejstring smitter. 

Hvad er din uddannelsesmæssige baggrund?

Du har en længerevarende uddannelse, som 
har lært dig en systematik og analytisk tilgang 
til problemløsning. Du er formentligt jurist, 
men du kunne også være cand.merc.jur eller 
måske noget helt andet. Arbejde i et regelsty-
ret miljø er dog ikke ukendt og erfaringen kan 
stamme fra dit arbejdsliv. 

Hvilken erhvervserfaring har du med dig?

Du har en god forretningsforståelse og ved, 
hvor afgørende det er at prioritere og anvende 
ressourcer effektivt. Personaleledelse er din 
styrke, og du er god til at få det bedste frem i 
dine medarbejdere. Det har du demonstreret i 
din tidligere ansættelse. Formodentlig i det 
private erhvervsliv.  Erfaring med Lean vil være 
en fordel. Driftsledelse og planlægning giver 
mening. Du har arbejdet med procesoriente-

ring, og vist at du kan effektivisere processer 
og sikre, at kunderne er i fokus. 

Hvad sker der i din fritid?

Du kobler gerne af med at udfordre dine krea-
tive sider eller udnytte din følelsesmæssige 
intelligens og dine sociale kompetencer.

Vi tilbyder

Bliv en del af en organisation med medlems-
vækst og fortsat produkt- og konceptud-
vikling. Vi er en fl eksibel arbejdsplads med 
plads til privatliv. Hos os får du et udfordrende 
job i en dynamisk organisation, der har fokus 
på ledere og ledelse. Du får rig mulighed for at 
udvikle dig som leder blandt andet via vores 
interne Lederudviklingsprogram. Vi har et godt 
arbejdsmiljø, der understøttes af en god om-
gangstone.  

Du kommer videre

Ved at indhente yderligere oplysninger hos di-
rektør Gert Bronton på telefon 3283 3283, el-
ler ved at maile din ansøgning og cv mærket 
”Teamchef” til: job@lederne.dk senest d. 20. 
juni. Stillingen skal besættes pr. 1. august. 
Skriv venligst i din ansøgning, hvor du har set 
jobannoncen.

Ledernes Hovedorganisation, også kaldet Lederne, er Danmarks største interesseorganisation og a-kasse for ledere, 
kommende ledere og andre betroede medarbejdere. Vi ser vores medlemmer som kunder – det skal kunne betale sig at 
være medlem hos os. Vores over 91.000 medlemmer er nogle af Danmarks mest tilfredse – fordi de får en rådgivning 
på et meget højt fagligt niveau og dermed noget for deres kontingent. Læs mere på www.lederne.dk/job    
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Job

Se hele stillingsopslaget på www.rm.dk/job

Vores værdier er dialog, dygtighed og dristighed. Vi værdsætter
dialogen med patienter, brugere og medarbejdere og har et højt fagligt
niveau i en kultur med plads til udvikling og faglig nysgerrighed.

AC-Medarbejder til
Koncernøkonomi, Bygningskontoret, Regionshuset Viborg

Region Midtjylland søger en AC-medarbejder til en nyoprettet 

stilling i Bygningskontoret, som er placeret i Koncernøkonomi. Der 

er tale om en fuldtidsstilling med tjenestested i Viborg, som 

ønskes besat snarest muligt.

 

AC-medarbejderens arbejdsopgaver vil dække bredt indenfor de 

fl este af Bygningskontorets arbejdsområder. Hovedvægten vil dog 

være på økonomi og administration i forbindelse med 

anlægsopgaver på psykiatri- og socialområdet samt opgaver i 

forbindelse med administration af almene boliger. Der er tale om 

en stilling med stor indfl ydelse på eget jobindhold. 

 

Få mere at vide hos AC-fuldmægtig Birte Tjørnelund, 8728 5461 

eller kontorchef Klavs Bjerre, 8728 5460. Ansøgningsfrist 26. juni 

2009. Samtaler forventes afholdt medio august.

Vil du UDVIKLE KØBENHAVN?

Københavns Kommune ser mangfoldighed
som en ressource og værdsætter at med-
arbejderne hver især bidrager med deres
særlige baggrund, personlighed og evne.

KØBENHAVNS
KOMMUNE

www.kk.dk/job

Områdechef
CENTER FOR BYDESIGN

Vil du være en central person i vores vigtige arbejde med Københavns
almene boliger? Kan du lede et område med højt kvalificerede specialister?
Boligområdet er vitalt for Københavns udvikling. Den almene sektor er en
vigtig faktor i bestræbelserne på at sikre et varieret og moderne boligud-
bud for folk i alle indkomstgrupper.
Vi søger en stærk og fremsynet områdechef med lyst til mange interne
og eksterne relationer, med stor faglig indsigt i området,  og med udtalt
projekt- og ledelsesforståelse. Er det dig?

Ansøgningsfrist torsdag den 18. juni 2009.
Læs meget mere om stillingerne, forvaltningen og alt det vi kan tilbyde dig
på www.kk.dk/job

Området “Støttet Byggeri” har brug for en stærk og fremsynet leder
med faglig interesse for den almene boligsektor.

Teknik- og
Miljøforvaltningen

Datavej 16
DK-3460 Birkerød
Telefon 45 90 60 00
Telefax 45 90 60 60
Email brs@brs.dk
www.brs.dk

eredskabsstyrelsen

eredskabsstyrelsen

Medarbejder til kriseinfo.dk
Beredskabsstyrelsen har ansvaret for at udvikle, øve og anvende internetportalen www.kriseinfo.dk,
som er befolkningens fælles indgang til myndighedernes informationer ved større hændelser, der kan
true mange mennesker.

Vi ønsker at styrke den tekniske side af kriseinfo.dk, og søger derfor en kollega, som kan dokumentere
solid erfaring med web-redaktion i Sitecore.

Interesseret?
Læs mere om Beredskabsstyrelsen på www.brs.dk og se hele stillingsopslaget
under Job & karriere -> Ledige stillinger. Du er også velkommen til at ringe til
chefkonsulent Mads Ecklon på tlf. 22 27 52 29.

Ansøgningsfristen er fredag den 19. juni 2009 kl. 12.00.
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Læs mere på

www.oes.dk/job

Kontoret for forretnings- og strategiudvikling
Økonomistyrelsen ønsker at skærpe fokus på vores kunder i den
offentlige sektor yderligere – fra vi udvikler en ny løsning, til den
bliver taget effektivt i brug i den enkelte institution. Du skal lede
et nydannet kontor med fokus på strategiudvikling, innovation
og styring og vil dermed være helt central i fastlæggelsen af
Økonomistyrelsens kurs de kommende år. Du skal endvidere sikre,
at den interne mål- og resultatstyring støtter bedst muligt op
om denne kurs. Økonomistyrelsen har kunden i fokus og arbejder
derfor målrettet med at sikre sammenhæng i vores produkter.
Du vil i samarbejde med de faglige kontorer få ansvaret for, at
disse produkter bliver strategisk forankret i vores organisation
og videreudviklet til gavn for kunderne.

Du får reference til styrelsens direktør og personaleansvar for
et hold af dygtige medarbejdere med kompetencer inden for
bl.a. forretningsudvikling, projektorganisering, resultatstyring,
innovation og kundestrategi.

Hvem er du?
Du har skabt flotte resultater med forretningsstrategiske
udviklingsopgaver, og du har erfaring med forandringsprocesser,
gerne fra centraladministrationen eller lignende.  Herudover
forestiller vi os, at du har

på hånden

af huset og vores kunder

et godt arbejdsmiljø – også under pressede vilkår.

Vi forventer, at du aktivt vil arbejde for Økonomistyrelsens fire
værdier: Troværdig, Professionel, På forkant og Gejst.

Økonomistyrelsen tilbyder
Et udfordrende job i en dynamisk organisation med mere end
600 medarbejdere kombineret med gode muligheder for at få
indflydelse på og medvirke til at fremme god økonomistyring
og effektivitet i staten sammen med veluddannede, kompetente
og spændende kolleger.

Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte
direktør Charlotte Münter på tlf. 3392 8252 eller cmu@oes.dk.

Løn- og ansættelsesvilkår
Kontorchefer i staten ansættes og aflønnes i henhold til
”Rammeaftale om kontraktansættelse af chefer i staten”.
Ansættelsen vil som udgangspunkt ske på et 5-årigt åremål
efter nærmere aftale. Ansættelsesområdet er Finansministeriet
med tilhørende institutioner.

Ansøgning
Vil du søge stillingen, så klik ind på www.oes.dk under Job og send
din ansøgning via vores online-system senest fredag den 19. juni
2009 kl. 12.00.

Stillingen besættes med bistand fra Mercuri Urval, og der vil
blive anvendt personlighedstest i forbindelse med ansættelses-
samtalerne.

Økonomistyrelsen opfordrer alle kvalificerede og interesserede
kandidater til at søge stillingen.

Vi har brug for en dygtig og udviklingsorienteret kontorchef, der kan skabe rammerne for
en sammenhængende og ambitiøs forretnings- og strategiudvikling i Økonomistyrelsen.

AMBITIØS KONTORCHEF SOM KAN KOMBINERE
FORRETNINGSUDVIKLING OG STYRING
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Head of the Department of
Management, Politics and
Philosophy

CBS focuses on innovation, partnership with the business community and internation-
alisation. As a Learning University CBS demands high quality in teaching, research and
staff. CBS has around 15.000 students distributed among a wide range of degrees in
social science and humanities including a very dynamic environment for executive pro-
grammes. CBS has around 400 full-time researchers and around 500 administrative
employees. You can see some of our many students and staff members in this picture.
Meet some of our staff at www.cns.dk/nymedarbejder

Copenhagen Business School (CBS) invites applications for a
vacant position as Head of the Department of Management,
Politics and Philosophy (MPP).

CBS is an international Business School, focused on developing
strong links between contemporary research and the business
community. CBS' research profile covers a wide range of subjects
within the social sciences and the humanities. We are committed
to both intellectual diversity and research excellence.

At MPP, our ambition is to make our research in management
known to companies, networks and public institutions. Research
at the Department is tied together by a creative, multi-disciplinary
exchange that challenges and extends the constituent disciplines
and perspectives. The Department is committed to exploring
synergies between research and education, and bringing new
knowledge into societal practice in a constructive and sustainable
manner. Further information is available at: www.mpp.cbs.dk

Apart from possessing strong interpersonal and leadership com-
petences, the Head of Department must have experience with
university teaching and be a recognised researcher with a broad
academic horizon.

The appointment will be made on contractual terms for 3 to 5 years
(with a possibility of extension), with a salary of approximately
735.000 DKK a year plus a personal allowance.

A University committee will review the received job application
according to CBS rules.
For further information, please contact Research Dean Alan Irwin,
tel. +45 3815 2682, e-mail: ai.research@cbs.dk.

Closing date: August 10th, 2009

Copenhagen Business School is an equal opportunity employer
encouraging all interested parties to apply regardless of age,
gender, religion, or ethnic group.

Details about the Copenhagen Business School and the depart-
ment are available at www.cbs.dk and the full job announcement
is available at uk.cbs.dk/jobs.

Oxford Research A/S søger en erfaren, dygtig og engageret
chefanalytiker, der har solid viden og erfaring med velfærds-
området.

Den profil vi søger:

Har en kandidatgrad inden for det samfundsvidenskabelige
område
Mestrer evaluering som disciplin – både i teori og i praksis
Er rutineret i projektledelse af større evaluerings- og
analyseprojekter
Har erfaring med udbudsmarkedet, primært i Danmark og
gerne i Skandinavien og EU
Har et stærkt netværk, som du formår at anvende aktivt
Har minimum 4 års erfaring fra en konsulentvirksomhed,
ministerium, region, kommune, organisation eller lign.

Vi kan tilbyde:

Et indholdsrigt job i en dynamisk virksomhed, hvor der er
udfordringer og gode udviklingsmuligheder
Et åbent arbejdsmiljø, hvor vi deler viden, lærer af hinan-
den og lægger vægt på udvikling, teamwork og kollegial
omsorg.

Yderligere oplysninger findes på vores hjemmeside
www.oxfordresearch.dk.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at ringe til
vicedirektør Henrik Mahncke på 33 69 13 14 eller direktør
Helle Ourø Nielsen på 33 69 13 17.

Ansøgning og CV bedes senest onsdag den 24. juni 2009 inden
kl. 12.00 være sendt til office@oxfordresearch.dk.
 Mærket ”Chefanalytiker”.

Ansættelsessamtaler afholdes i uge 27.

Chefanalytiker
til velfærdsområdet

Oxford Research er en international konsulentvirksomhed, der
udarbejder analyser, evalueringer og strategier til samfundets
beslutningstagere. Vi kombinerer akademisk fordybelse, stra-
tegisk forståelse og god kommunikation. På den måde skaber
vi anvendelsesorienteret viden, der gør en forskel. Vores
søsterselskab er Great Place to Work Institute®, der hvert år
kårer Danmarks Bedste Arbejdspladser®.
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Skolestyrelsen søger en medarbejder til et spændende
barselsvikariat i Evalueringskontoret. Du bliver en
del af et stærkt team, som arbejder med udvikling,
kvalitetssikring og drift af nationale test og evalu-
ering i folkeskolen.

Evalueringskontorets primære opgaver er fremme af
en evalueringskultur i folkeskolen - herunder ud-
vikling af nationale test, internationale evalueringer
(for eksempel PISA) samt administration og udvik-
ling af de afsluttende prøver i folkeskolen.

Arbejdsopgaver
Du kommer til at indgå i en projektgruppe på fem
personer, som varetager Skolestyrelsens arbejde med
at indføre nationale obligatoriske test i folkeskolen.

Du skal bidrage til, at de nationale obligatoriske test
bliver et kvalificeret og brugbart evalueringsværktøj
for skolerne, og du bliver ansvarlig for at koordinere
Skolestyrelsens kvalitetssikring af testopgaverne.
Kvalitetssikringen foretages af et hold faglige
rådgivere, som gennemgår, kommenterer og godken-
der alle testene.

Du kommer til at arbejde med:

res vurdering af testopgaverne

opgaveforfattere og projektledelse

ner, politikere m.v.

Kvalifikationer
Vi lægger vægt på, at du har:

forskellige kompetenceprofiler.

Det er en fordel, hvis du har kendskab til skoleverdenen
og erfaring med at arbejde i et politisk styret system, for
eksempel centraladministrationen eller en kommune.

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuld tid og ønskes besat fra den 1. august
2009 til den 1. juni 2010. Løn og ansættelsesvilkår er
efter Overenskomst for akademikere i staten.

Skolestyrelsen ligger i Snaregade 10A i det indre Køben-
havn.

Vil du vide mere?
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til
at kontakte kontorchef  Tine Bak på 3392 6183, e-mail
tine.bak@skolestyrelsen.dk eller specialkonsulent Tue
Halgreen på 3392 6148, e-mail
tue.halgreen@skolestyrelsen.dk.

Du kan læse mere om Skolestyrelsen på
www.skolestyrelsen.dk.

Ansøgning
Ansøgning (mrk. 027.023.051) stiles til Skolestyrelsen og
sendes til Undervisningsministeriet, Personalekontoret,
Frederiksholms Kanal 21, 1220 København K eller til
jobiskolestyrelsen@skolestyrelsen.dk

I Skolestyrelsen ønsker vi, at medarbejdernes sammensæt-
ning afspejler samfundet og ser frem til din ansøgning
uanset personlig baggrund - vi ser kun på kvalifikationer
og kompetencer.

Ansøgningsfristen er mandag den 22. juni 2009 kl. 12.00.

Akademisk fuldmæg-Akademisk fuldmæg-Akademisk fuldmæg-Akademisk fuldmæg-Akademisk fuldmæg-
tig søges til barsels-tig søges til barsels-tig søges til barsels-tig søges til barsels-tig søges til barsels-
vikariatvikariatvikariatvikariatvikariat
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Vil du bidrage til at sikre gode forhold for de ældre og 
handicappede?

Gladsaxe Kommune søger snarest muligt en medarbejder,
der skal indgå i kommunens tværgående tilsynsenhed. 
Enheden udfører lovpligtige tilsyn på ældreområdet og på 
bo- og dagtilbud for voksne med særlige behov for støtte 
samt på to døgntilbud for børn og unge.

Tilsynsenheden er en nyere organisatorisk enhed, der er 
placeret i Social- og Sundhedsforvaltningen, Sundheds-
afdelingen.

Gladsaxe Kommune ønsker at sikre, at kommunens 
generelle tilsynsforpligtelse både indeholder de nødven-
dige elementer af kontrol og samtidig medvirker til at 
understøtte den faglige udvikling og kvalitet i tilbuddene. 
Den viden, der opsamles i forbindelse med tilsynene, skal 
integreres med de øvrige aktiviteter i Social- og Sundheds-
forvaltningen og den løbende kvalitetsforbedring. 

På længere sigt kan der blive behov for, at du indgår i 
andre opgaver i Sund-hedsafdelingen, hvorfor interesse 
herfor sammen med kompetencer og erfaringer fra 
arbejde med sundhedsfremme og forebyggelse og politisk 
sagsbehandling vil være relevante.

ergoterapeut, sygeplejerske eller fysioterapeut - din
kollega har en lang videregående uddannelse inden
for sundhedspædagogik) gerne suppleret med 
relevant lang videregående uddannelse inden for 
fx det sundhedsfaglige, sociale eller juridiske 
område, eller konkrete erfaringer suppleret med 

uddannelse, en overbygning fra Dansk Pædagogisk
Universitet, kendskab til akkrediteringsprocesser
eller lignende) 

føre tilsyn inden for enten ældreområdet eller 
psykiatri- og handicapområdet

gennemslagskraft og mod til at forholde dig kritisk 
og stille spørgsmål

og mundtligt 

lyst til at arbejde selvstændigt

konstruktiv i samarbejdsformen.

Sundhedsområdet er en tværgående funktion i kom-
munen, og Sundhedsafdelingens rolle er at initiere
sundhedsmæssige tiltag på tværs i kommunen og sikre
implementering af sundhedstiltag og nye opgaver.

Du kan læse mere om stillingen på www.gladsaxe.dk
under job.

Vi skal have ansøgningen senest fredag den 19. juni kl. 12.

Send den til Gladsaxe Kommune, Sundhedsafdelingen, 
Rådhuset, 2860 Søborg eller elektronisk til 
sundhedsafdelingen@gladsaxe.dk

Vi holder ansættelsessamtaler i uge 26.
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Er du vores nye kollega i Lean-staben i Udlændingeservice?

Har du lyst til at arbejde med organisationsudvik-
ling og arbejdsprocesser i en styrelse, der har for-
bedringskultur som sit mantra? Og har du interes-
se for og indsigt i diverse lean-principper, ESDH, 
analyser og statistik?

Så er denne stilling en oplagt mulighed for dig!

Vi søger en kollega til vores Lean-stab. Staben arbejder på tværs 
af styrelsen – og er placeret med reference til direktøren. Vi har 
arbejdet systematisk med Lean siden sommeren 2006.

Lean-staben: Hvem er vi?
Vores fornemmeste opgave er at udvikle og facilitere forbedrings-

andet team, målstyring, standardiseringer og procesoptimering, 
herunder brug af kommunikation som et effektivitetsredskab – det 
sker i et tæt samarbejde med fagkontorerne og andre stabsfunk-
tioner.

En anden central opgave er den løbende analyse af sagsstyring og 
ressourceforbruget ved brug af forskellige statistikker samt Excel 
og pivot-tabeller, herunder at initiere forskellige udviklingstiltag i 

-
derstøtter endvidere overholdelsen af tidsfrister for sagsbehandlin-
gen i organisationen blandt andet ved at udvikle og implementere 
forskellige målstyringsværktøjer i organisationen.

Vi underviser også løbende såvel internt og eksternt. 

Ministerområdet er netop nu ved at implementere et elektronisk 
sagsbehandlings- og dokumenthåndteringssystem (ESDH). Udover 
at vi koordinerer implementeringen i styrelsen, har vi en særlig rolle 
i forhold til at sikre den organisatoriske forankring og en videreud-
vikling af arbejdsprocesserne i forhold til de nye muligheder ESDH 
giver.

Dig

ligesom du præcist og sikkert kan formidle analyser skriftligt såvel 

en tilfredsstillelse i at strukturere, gennemarbejde og dokumentere 
dit og andres arbejde.

Du er udadvendt og har lyst til at samarbejde med mange menne-

luften uden at det gode humør eller overblikket mistes.
Og vigtigst, så har du lyst til at blive en del af en faglig stab, der 
aldrig står stille!

Du skal vælge os fordi:

Yderligere oplysninger?
Du kan høre mere om stillingen ved at kontakte kontorchef for 
Lean-staben Hjarn Zernichow Borberg på tlf.: 3530 8901/email: 
hzb@us.dk eller fuldmægtig Stine C. Olsen på tlf.: 3530 8016/
email: stc@us.dk.
Stillingen er i udgangspunktet berammet som en fuldmægtigstil-
ling.

Din ansøgning
Er du interesseret i stillingen, så send os en ansøgning vedlagt CV, 
eksamensresultater, udtalelser mv. Vi skal have din ansøgning se-
nest mandag den 22. juni 2009 kl. 12.00. 
Du kan maile din ansøgning til personale@us.dk eller sende den til:

Udlændingeservice
Personalesektionen
Ryesgade 53
2100 København Ø
Mærk ansøgningen ”Fuldmægtig Lean-stab”.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Vi glæder os til at høre fra dig!

Udlændingeservice er en myndighed under Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere og 
Integration. Vores hovedområde er administration af lovgivningen om udlændinge. Vi er en 
moderne virksomhed med en aktiv personalepolitik og et spændende, krævende arbejdsområ-
de under konstant udvikling. Vi lægger vægt på at levere afgørelser og service af høj kvalitet 
samt udføre den nødvendige kontrolindsats på en fair og serviceorienteret måde. Et konstant 
fokus på arbejdsglæde og faglig udvikling er helt afgørende for, at vi når vores mål – derfor 
har vi udnævnt 2009 til året for trivsel og innovation. Udlændingeservice ønsker at fremme 
ligestillingen og opfordrer derfor alle interesserede uanset alder, race, religion eller etnisk 
tilhørsforhold til at søge. Du kan se mere om os på www.nyidanmark.dk
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GENOPSLAG - Har du lyst til at bli-
ve en del af et fagligt miljø sammen
med 6 økonomimedarbejdere, hvor
udvikling og kvalitet er i højsædet?

Er du en skarp analytiker, har du erfaring
med optimering, og kan du via business
cases udfordre vores nuværende måde at
tænke og tilrettelægge vores arbejde på i
Teknik & Miljø? Så er stillingen lige her.

Har du erfaring med økonomi og
analysearbejde indenfor den offentlige
sektor eller ejendomsområdet?

Kan du indgå i et åbent samarbejde
med forskellige faggrupper?

Så kan vi tilbyde
gode og selvstændige arbejdsvilkår i
en organisation hvor der ikke er langt
fra idé til handling
personlig og faglig udvikling
en familievenlig arbejdsplads med

Ansøgningsfrist: 22. juni 2009.

Se hele stillingsopslaget på
www.gentofte.dk

JOB I GENTOFTE KOMMUNE

Økonomisk analysemedarbejder
Teknik og Miljø
har i øjeblikket ca. 470 ansatte og består

af Sekretariatet, Gentofte Ejendomme,

Natur og Miljø, Park- og Vej, Forsyning og

Brandvæsenet. Den fælles Driftsstab yder

administrativ bistand og teknisk sagsbe-

handling til driftssektionerne.

Gentofte Kommune vil være Danmarks mest attraktive kommunale arbejdsplads. Kunne du tænke dig
et meningsfuldt job, på en arbejdsplads med et højt serviceniveau, hvor fagligheden er i top og hvor der
samtidig er plads til et arbejdsliv og familieliv i balance? Så er Gentofte Kommune svaret. I Gentofte
Kommune tror vi på, at dygtige og tilfredse medarbejdere og ledere er den bedste garanti for, at borgerne
får den bedst mulige service. Læs mere på www.gentofte.dk

Jobcenter Greve var landets første forsøgsjobcenter med stor poli-
tisk bevågenhed. Vi lægger vægt på at være med helt fremme i ud-
viklingen af den lokale beskæftigelsesindsats.

Vi søger en økonomi- og udviklingskonsulent til analyse, økonomisk
planlægning, budgetstyring samt drifts-, kontrol- og udviklingsopga-
ver. Du bliver en del af en dynamisk arbejdsplads med engagerede
kolleger i en uformel omgangstone.

Læs hele opslaget på www.jobcenter.greve.dk
Ansøgningsfrist: 24. juni 2009 kl. 12.00.

Kompetent og engageret økonomi- og
udviklingskonsulent

Vi er en dynamisk arbejdsplads, hvor borgertilfredshed,
kvalitet og medarbejdernes faglige og personlige udvikling
sættes i højsædet.

Har du styr på økonomien?

Du har

Ingeniørhøjskolen i København
– University College

søger to adjunkter/lektorer
til lederuddannelserne på Center for Videreuddannelse

www.ihk.dk
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I Advice A/S rådgiver vi om ledelse, branding, strategisk kommunikation og public relations/public affairs. 
Vores kunder er primært store virksomheder, offentlige myndigheder og organisationer. Vi deler lokaler og 
fagligt fællesskab med Advice Digital og Kommunikationsforum i hjertet af København, og udgør således et 
kommunikationshus på ca. 60 konsulenter.   

Rådgiver til public  
relations/public affairs 

Kan du skabe forståelse og interesse for en sag i 
medierne? Har du sans for de interessemodsæt-
ninger, der udspiller sig i samfundet om politiske 
dagsordener og rammebetingelser? Kan du dit 
”kommunikationskram” til fingerspidserne?  
Så er du måske den nye kollega, vi søger til at 
rådgive vores kunder om, hvordan de varetager 
deres interesser og positionerer sig bedst muligt.
 Du er positiv, dygtig, kan levere, har per-
sonligt drive og bliver begejstret, når udfor-
dringerne er komplekse. Du kan kommunikere 
strategisk og håndtere pressen både proaktivt, 
og når det blæser. Du kan rådgive vores kunder 
om, hvilken profil de skal have i offentligheden 
og hjælpe dem konkret med at komme derhen. 
Du har mindst et par års relevant erhvervserfa-
ring. Gerne mere. Din uddannelsesbaggrund er 
samfundsvidenskabelig/kommunikationsfaglig. 
 Ring til chefrådgiver Tobias Zacho Larsen på 
2557 2104 og hør mere.

Kommunikationsrådgiver  
til kampagner og branding 

Har du styr på alle redskaberne i værk-
tøjskassen, når der skal kommunikeres 
strategisk? Er du en god projektleder?  
Og er du fuld af ideer og har kreativ sans? 
Så er du måske vores nye rådgiver, som 
skal arbejde bredt med kommunikation, 
kampagner og branding for offentlige 
kunder, organisationer og private virk-
somheder.
 Du er ikke bange for at løse både 
store og små kommunikationsopgaver. 
Du kan optræde sikkert overfor vores 
kunder og rådgive om, hvilke kommuni-
kationsløsninger de får mest gavn af. Du 
har mindst et par års relevant erhvervser-
faring. Gerne mere. Din uddannelsesbag-
grund er kommunikationsfaglig.
 Ring til administrerende direktør  
Espen Meyer Højlund på 2557 2109 og  
hør mere. 

Vi tilbyder en arbejdsplads med store faglige udviklingsmuligheder i en flad, uhøjtidelig organi-
sation. Du bliver omgivet af kompetente kolleger i et stærkt fællesskab, hvor vi lægger vægt på 
at præstere, samtidig med at vi er sociale. Ansøgningsfristen for begge stillinger er den 5. august  
kl. 12.00. Se stillingsopslagene på www.adviceas.dk

Advice vokser og søger  
        to nye rådgivere
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Der venter dig

Aarhus School of Business, University of Aarhus is a university school which contributes
added value to society through research, education and dialogue on the creation and
development of companies and organisations. Aarhus School of Business has a distinctive

schools in Europe with 7,200 full and part time students, 530 employees of which half
are researchers.

education and research environment for

who produce academic results of a high
international standard. The budgeted turn-
over for 2009 amounts to EUR 700 million.
The university’s strategy and development
contract are available at www.au.dk

AARHUS UNIVERSITY

The Department of Marketing and Statistics at the Aarhus School of
Business, University of Aarhus invites applications for the position of
Assistant Professor in Applied Statistics. Full add: www.asb.dk

ASSISTANT PROFESSOR
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fvm.dk

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri

Turnusfuldmægtige
Er du fremsynet og idérig? Så har vi brug for dig!

Fødevareministeriet søger lige nu et antal dynamiske,
engagerede og fagligt stærke fuldmægtige med lyst
til faglige udfordringer.

Vision
Det er Fødevareministeriets vision, at fremsynede
og idérige medarbejdere sætter præg på udvik-
lingen på fødevareområdet til sikring af vækst,
miljø og sundhed.

Du kan lide
at have et udviklende job i et travlt, engageret
og samarbejdsorienteret miljø, hvor der er en høj
grad af selvstændighed i opgavevaretagelsen.

Vi tilbyder
Udfordrende stillinger med gode muligheder for
personlig og faglig udvikling
Indflydelse og et inspirerende socialt og fagligt
miljø
Som turnusfuldmægtig vil der være mulighed for
en både bred og målrettet kompetenceudvikling.
Bredden søges opnået via to stillingsskift inden for
de første 10 års ansættelse, herunder mindst et
institutionsskift.
Personalegoder og flekstidsordning.

Der er pt. tale om følgende stillinger

3 stillinger inden for klagesagsbehandling i
departementets erhvervs- og landbrugspolitiske
kontor. Der er tale om klagesagsbehandling
især inden for en række støtteordninger. Juridisk
baggrund og erfaring vil være en stor fordel.

1 tidsbegrænset stilling i Sekretariatet for Fødevare-
og Veterinærklager. Klagesagsbehandlingen spænder
bredt over hele fødevare- og veterinærområdet,
f.eks. markedsføring af fødevarer vedr. mærkning,
vildledning og kosttilskud. Juridisk baggrund og
erfaring vil være en stor fordel. Sekretariatet for
Fødevare- og Veterinærklager er beliggende i
Mørkhøj.
1 tidsbegrænset stilling i Fødevareministeriets
Revisionsenhed. I tæt samarbejde med Revisions-
enhedens øvrige medarbejdere skal du gennem-
føre undersøgelser af Fødevarestyrelsens kontrol
med fødevarer, dyrevelfærd og dyresundhed.
Revisionsenheden er beliggende i Mørkhøj.
1 tidsbegrænset stilling i Fødevarestyrelsen. Du skal
fortrinsvis varetage juridiske opgaver vedrørende
mærkning og markedsføring af fødevarer, fødevare-
standarder og handelsnormer, økologiske fødevarer,
tilsætningsstoffer, genmodificerede fødevarer,
NovelFood mm. Fødevarestyrelsen er beliggende i
Mørkhøj.
Et antal stillinger i FødevareErhverv, der bl.a. skal
arbejde med implementeringen af Grøn Vækst.
Det forventes, at stillingerne kommer til at indebære
udarbejdelse af regelgrundlag og vejledninger,
sagsbehandling, vejledning af jordbrugere mm.

Læs mere om Fødevareministeriet og vores institutioner
og se opslagene i fuld længde på www.fvm.dk
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DET SAMFUNDSVIDENSKABELIGE FAKULTET

EKSTERNT LEKTORAT I EU LAW (EU-RET) 
Ved Juridisk Institut, Afdelingen for Offentlig Ret, er et 
eksternt lektorat ledigt til besættelse pr. 1. august 2009.
Fagområde: EU-rettens almindelige emner. Stillingens ind-
hold: Den, der ansættes, skal varetage holdundervisning
og eksamination i kursusfaget EU Law på den juridiske
kandidatuddannelse.
Stillingen omfatter 40 timers undervisning (à 3½ løntime)
samt eksamination pr. semester. 
Pensum og undervisning er på engelsk.
Ansøgningsfrist: 29. juni 2009 kl. 12.00

EKSTERNT LEKTORAT I INTERNATIONAL LAW
(FOLKERET)
Ved Juridisk Institut, Afdelingen for Offentlig Ret, er et 
eksternt lektorat ledigt til besættelse pr. 1. august 2009.
Fagområde: Folkerettens almindelige emner. Stillingens
indhold: Den, der ansættes, skal varetage holdundervis-
ning og eksamination i kursusfaget International Law på
den juridiske kandidatuddannelse. 
Stillingen omfatter 40 timers undervisning (à 3½ løntime)
samt eksamination pr. semester. 
Pensum og undervisning er på engelsk.
Ansøgningsfrist: 29. juni 2009 kl. 12.00

En komplet oversigt over aktuelle opslag samt opslagenes
fulde ordlyd kan ses på 
www.samfundsvidenskab.au.dk/aktuelt/ledige-stillinger

Aarhus Universitet tilbyder et godt og inspirerende uddannelses- og forsk-
ningsmiljø for 35.000 studerende og 8.500 medarbejdere, der præsterer
videnskabelige resultater af høj international standard. Den budgetterede
omsætning i 2009 udgør 5,3 mia. kr. Universitetets strategi og udviklings-
kontrakt kan ses på www.au.dk

Region Hovedstaden
Korncernstabene

Dygtige økonomer søges 
Omkostningseffektivitet, kvalitet og balan-
ceret udvikling

 To fuldmægtige til Budgetenheden. 

Regionen er i fuld gang med at gennemføre en stor 
omlægning af sundhedsvæsenet, der giver bedre kvalitet 
og sikkerhed for balanceret udvikling. Det er en følge af 
Hospitalsplan 2007 og Psykiatriplan 2007. 

Budgetenheden har ansvar for følgende hovedområder

budgetopfølgning 

 De to stillinger vil have hovedvægt på budgettering og 
økonomistyringsrutiner for driftsbudget og investeringer. 
Stillingsindholdet udformes derudover som en bred vifte 

  
Vi tilbyder

den og øvrige enheder i Koncern Økonomi 

lede organisation.
  
Kvalifikationer og andre oplysninger

skabelige område (cand.polit., cand.oecon., cand.scient.
pol., cand.scient.adm., cand.merc. eller lignende). 

struktureret, selvstændigt og sammen med andre.

interesserede i at få nyuddannede kolleger.

Løn efter gældende overenskomst mellem DJØF og 
Danske regioner. 

Yderligere oplysninger hos budgetchef Søren Helsted på 
tlf. 4820 5010. 

Ansøgningsfrist:

Ønsker du at søge stillingen - venligst via hjemmesiden:
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Divisionen Erhvervsudvikling repræsenterer med
omkring 80 medarbejdere et af de største miljøer
inden for udvikling af virksomheder og deres
ramme vilkår. Herunder hører Center for Analyse
og Erhvervsfremme med 25 medarbejdere i
Taastrup og Århus, der er specialiseret i analyser
og politikudvikling inden for innovations- og
erhvervsområdet. Centret søger nu en erfaren
chefkonsulent, der vil være med til at sætte et
aftryk på erhvervsudviklingen i Danmark og EU.

Dit job
Du kommer først og fremmest til at arbejde med erhvervs -
udvikling, regionalpolitik og innovation. Da vi ofte arbejder
på tværs af fagområder bidrager du også til vores to øvrige
markedsområder: uddannelses- og arbejdsmarkedspolitik
samt udvikling af informationssamfundet. Du deltager i alle
faser af opgaveløsningen både inden for salg, tilbudsskriv-
ning, analyse og formidling. Analysedelen rummer alt lige
fra kvantitative analyser til interview, spørgeskemaunder -
søgelser og litteraturstudier. Kommunikationen foregår på
såvel dansk som engelsk afhængigt af kunden. Vores arbejde
er præget af resultatorienteret teamwork, og du indgår i pro-
jektteams, hvor det nogle gange er dig, der varetager rollen
som projektleder.

Din profil
Du har en samfundsfaglig kandidatuddannelse og relevant
joberfaring inden for området erhvervsudvikling, regional-
politik og innovation. Du lægger vægt på høj kvalitet i dit
arbejde - for os handler kvalitet om kompetence, kontekst
og kommunikation. Ved kompetence forstår vi, at du har
faglig indsigt på et højt niveau, der gør, at vi hurtigt kan
anvende forskningsbaseret viden. At du selv kan være med

til at udvikle ny viden og metoder, når det er nødvendigt.
Ved kontekst forstår vi, at du har en forståelse af den
sammenhæng en opgave indgår i, og dermed, hvad der har
reel værdi for vores kunder. Ved kommunikation forstår vi,
at du evner at formidle komplekse problemstillinger på en
letforståelig måde i tekst, tale, tal og grafik.

Endelig er det vigtigt, at du er engageret i, hvordan sam-
fundet udvikler sig. Vores arbejde handler i sidste ende om
at bidrage til en gunstig erhvervsudvikling i Danmark og i
EU.

Vi tilbyder
På Teknologisk Institut har vi en unik kombination af sam-
fundsfaglige og tekniske kompetencer. Erhvervsudvikling
er det samfundsfaglige ben på Instituttet. Sammen med de
fem tekniske divisioner har vi mulighed for at løse kom-
plekse opgaver af polyteknologisk karakter. Vi arbejder med
en række spændende kunder, der på forskellig vis primært
udvikler politik, deriblandt danske kommuner, regioner,
ministerier, organisationer, OECD og EU. Det er derudover
en arbejdsplads, hvor du får rig mulighed for selv at præge
dit job.

Arbejdsstedet er Taastrup.

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kon-
takte chefanalytiker Klaus Rovsing Kristiansen på telefon
72 20 20 51 eller centerchef Hanne Shapiro telefon 72 20
14 15.

Ansøgning
Send os din ansøgning og dit CV snarest, da vi løbende
afholder samtaler, dog senest mandag den 22. juni. Vi ser
frem til at modtage din ansøgning via vores hjemmeside
www.teknologisk.dk/jobs

www.teknologisk.dk/jobs

Teknologisk Institut er et innovativt institut, der udvikler nye teknologier og hjælper virksomheder og organisationer med at omsætte
viden til strategier, beslutninger og produkter. Vi befinder os i krydsfeltet mellem forskning og  forretning, og du kommer derfor til
at arbejde sammen med medarbejdere fra mange fagområder og med  eksterne samarbejdspartnere såsom virksomheder, universiteter
og internationale netværk.

Chefkonsulent
-vil du sætte et aftryk på
erhvervsudviklingen i Danmark
og EU?
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Udviklingsorienteret
karriererådgiver til rådgivnings-
center

Vi er i fuld gang med at etablere et nyt team, som skal
varetage den individuelle rådgivning om karriere, CV, løn,
job og ansættelsesvilkår samt opsøgende rådgivning.
Samtidig skal vi udvikle DJØFs rådgivningsaktiviteter og
medlemsservice, så vi styrker medlemmernes tilfredshed
og loyalitet yderligere.

Vil du være med til at præge arbejdet og processerne i et
nyt team, der bliver centralt for DJØFs medlemsrådgiv-
ning? Med dig er vi 15 i teamet.

Jobbet
Du skal være med til at yde karrieresparring og -afklaring
til karrieremindede og udviklingsorienterede djøfere. Et
vigtigt arbejdsværktøj vil være en coachende og aner-
kendende tilgang med afsæt i medlemmets individuelle
behov. Herudover vil en del af din fremtidige rådgiv-
ningsopgave vedrøre individuel rådgivning vedr. CV/an-
søgninger, jobsøgning, løn, lønforhandling, vilkår i jobbet
mv.

Du skal være med til at rådgive og yde sparring til de
medlemmer, der ringer til os eller skriver til os – men
også dem, vi selv kontakter som en del af DJØFs nye
opsøgende indsats.

Du skal have et stort fokus på service og på professionel
medlemskontakt.

For at give djøferne den bedste service skal vi optimere
sekretariatets arbejdsgange, videndeling og tværgående
samarbejde. Derfor vil du sammen med teamet og det
øvrige sekretariat skulle køre et pilotprojekt i Service
Excellence, samt drive processer og opnå resultater vedr.
f.eks. kompetenceudvikling og videnopsamling.

Vi lægger vægt på, at du

ved rådgivning om løn, lønforhandling, vilkår i jobbet
mv.,

karriereudvikling,

ver en succes,

ter og udviklingsprægede tværgående opgaver,

Gør en forskel

for djøferne:

Bliv udviklings-

orienteret

karriererådgiver

i DJØF

For godt et år siden indledte vi et stort projekt med at nytænke, målrette og optimere vores rådgivnings-
aktiviteter – og det er vores medlemmer godt tilfredse med. Men vi vil være endnu bedre til at give vores
medlemmer det, de søger hos en faglig organisation. Vil du være med?
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Er du interesseret?

At arbejde i DJØF

Danmarks Jurist- og Økonomforbund

www.hillerod.dk

I Hillerød Kommune har vi sat økonomistyring øverst på 

dagsordenen. Økonomiafdelingen er omdrejningspunktet i 

dette, og i budgetsektionen har vi brug for to erfarne budget-

konsulenter!

Budgetkonsulenterne er placeret centralt i Økonomi, der er 

en stabsfunktion. De er hver især konsulent på et fagområde,

hvor afdelingschefen er budgetansvarlig.

Vi har to ledige stillinger. Som konsulent vil du få et selv-

stændigt og spændende job med stor berøringsflade, sam-

tidig med at du vil komme til at arbejde som tovholder

på nogen af de tværgående opgaver i sektionen.

Derudover forventer vi, at

du har erfaring med budgetlægning og budgetopfølgning i 

en kommune

du aktivt og udadvendt kan agere som bindeled mellem

Økonomi og de budgetansvarlige

du er udviklingsorienteret, ansvarsbevidst og analytisk, og 

kan bevare det økonomiske overblik

du har gode kommunikationsevner, både mundtligt og 

skriftligt

du er en god team-player og kan arbejde på alle niveauer af

organisationen

du er robust og kan holde mange bolde i luften og hovedet

koldt

du har en relevant kommunaløkonomisk baggrund eller en 

videregående økonomisk uddannelse

det er et yderligere plus, hvis du har erfaring med budget-

lægning på Sociale Tilbud.

For begge stillingerne tilbyder vi

et udviklende stærkt økonomifagligt miljø

dygtige og engagerede medarbejdere og kolleger

et godt socialt miljø og en uformel omgangstone

løn efter kompetencer og reglerne i Ny Løn.

Vil du vide mere om stillingerne, så kontakt budgetchef

Grethe Raun Mortensen på 7232 0632, gram@hillerod.dk

Vi ser frem til at modtage din ansøgning med dokumentation

for uddannelse og med dit lønkrav. Ansøgningen skal sendes

på e-mail til gram@hillerod.dk inden torsdag den 25. juni kl. 

12. Vi forventer at holde samtaler den 29. og 30. Juni. 

Hillerød Kommune styrker budgetsektionen

– vil du være med?

BUDGETKONSULENTER
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Direktør til Forebyggelsesfonden
Forebyggelsesfonden søger en dynamisk direktør, som kan 
agere på områder med stor politisk opmærksomhed.

Forebyggelsesfondens formål er at give støtte til projek-
ter, der kan forebygge og forhindre fysisk og psykisk ned-
slidning på arbejdspladser.

Direktøren skal i samarbejde med bestyrelsen for Fore-
byggelsesfonden medvirke til at udvikle og realisere fon-
dens vision, mål og strategi.  

Forebyggelsesfonden har en kapital på i alt tre milliarder
kroner. Årligt kan der uddeles op til 350 mio. kroner i
støtte til projekter.

Ansvarsområde
Som direktør bliver du ansvarlig for sekretariatsbetjening
af formand og bestyrelse for Forebyggelsesfonden og
sekretariatsbetjening af de faglige rådgivende udvalg,
samt administration af fondens tilskudsordning. 

Du bliver bl.a. ansvarlig for: 
● Udmøntning af op til 350 mio. kr. om året.
● At fondens målgruppe motiveres til at søge om støtte

til konkrete projekter.
● At synliggøre Forebyggelsesfonden. 
● Opsamling og formidling af resultater fra støttede pro-

jekter.

Om sekretariatet
Sekretariatet består af en direktør og ca. 13 medarbejdere. 

Sekretariatet servicerer de faglige rådgivende udvalg og
bestyrelsen. Sekretariatet vejleder virksomheder og andre
om muligheder for støtte til projekter, følger op på de
projekter, der er givet tilsagn til og formidler resultater
fra støttede projekter.

Direktøren refererer til formanden for Forebyggelsesfon-
dens bestyrelse vedrøren de fondens overordnede drift og
admi nistration, og til Arbejdstilsynets direktør vedrøren-
de sekretariatets daglige drift, herunder personale- og
lønforhold.

Sekretariatet er en selvstændig enhed og har til huse i 
Arbejdstilsynet, Landskronagade 33, 2100 København Ø. 

Få mere at vide om Forebyggelsesfonden på 
www.forebyggelsesfonden.dk og om 
Beskæftigelsesministeret på www.bm.dk

Vi søger en direktør der
● kan dokumenterer kompetence inden for ovenstående

ansvarsområde
● har økonomisk og administrativ erfaring
● kan agere på områder med politisk opmærksomhed og

som forstår politiske processer
● er opsøgende og har et godt netværk
● kan kommunikere med forskellige målgrupper
● kan motivere, udvikle og inspirere med arbejdere med

forskellige kompetencer.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingen er klassificeret i lønramme 37. Ansættelsen
sker på overenskomstvilkår og åremål. Der kan forhand-
les tillæg i forbindelse med ansættelsen.

Vil du vide mere
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at
kontakte direktør Jens Jensen i Arbejdstilsynet på 
telefon 72 20 85 00.

Ansøgning
Ansøgningen sendes til Arbejdstilsynet pr. e-post til
jobiat@at.dk eller Arbejdstilsynet, Postboks 1228, 
0900 København C. Mærk ansøgningen ”Direktør”.

Der vil eventuelt medvirke et konsulentfirma i ansæt-
telsen.

Der er ansøgningsfrist den 22. juni 2009.

Beskæftigelsesministeriet ønsker en medarbejdersammensætning, der afspejler det omgivende samfund. 
Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.
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www.ku.dk

Direktør for  
Fødevareøkonomisk Institut
Det Biovidenskabelige Fakultet

Stillingen som direktør ved Fødevareøkonomisk Insti-
tut, Det Biovidenskabelige Fakultet ønskes besat per 
1. oktober eller snarest derefter.

Fødevareøkonomisk Institut udfører uddannelse og 
forskning og varetager desuden sektorforsknings-
opgaver og myndighedsopgaver for Ministeriet for  
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri. Varetagelsen af  
sektorforskningsopgaverne indebærer tætte myndig-
heds- og erhvervskontakter og krav om at levere et 
forskningsbaseret grundlag for politikformulering og 
-implementering. 

Læs mere på www.life.ku.dk.

Det er afgørende, at direktøren kan videreføre og 
udvikle instituttets strategi og stå i spidsen for den  
fortsatte indsats med at styrke relationerne til 
instituttets eksterne interessenter: det politiske 
system, erhvervslivet, de uddannelsessøgende og 
forskningsverden. 

Stillingen besættes på et attraktivt lønniveau på 
åremål for en femårig periode med mulighed for 
forlængelse. Ansættelse sker i henhold til AC-
overenskomsten med tilhørende protokollater. 

Det fulde stillingsopslag med yderligere oplysninger 
om stillingsindhold, kvalifikationskrav samt formkrav 
til ansøgningen kan hentes på www.life.ku.dk/job

Ph.D. fellow in food law
Faculty of Life Sciences 

The Institute of Food & Resource Economics, Faculty 
of Life Sciences at the University of Copenhagen 
wishes to appoint a Ph.D. fellow in food law for 
a period of three years starting from 1 September 
2009 or as soon as possible.

With reference to the project manager, the work 
of the Ph.D. fellow will mainly consist of duties in 
connection with research and development within 
the field of food law.

Graduates with a relevant Master’s degree may apply 
for the fellowship. It is a condition that the relevant 
applicant can be admitted as a Ph.D. fellow at LIFE.

Employment and remuneration will be according 
to the Agreement between the Danish Ministry 
of Finance and the Danish Confederation of 
Professional Associations.

The full job advertisement with further information 
on job description, qualification requirements and 
formal requirements for the application is available 
at www.life.ku.dk/job.

The closing date for applications is 25 June 2009 at 
12.00 noon. 

kø b e n h av n s  u n i ve r s i t e t
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NORDDJURS KOMMUNE: 89 59 10 00
HJEMMESIDE: www.norddjurs.dk

Norddjurs Kommune søger ny
sekretariatschef til

direktionssekretariatet
pr. 1. oktober 2009

Den rette ansøger kan glæde sig til et spændende og af-
vekslende job i en organisation præget af udvikling.
Du kommer til at stå i spidsen for en afdeling, som har 
ansvar for en lang række opgaver, f.eks. betjening og råd-
givning af kommunalbestyrelse, borgmester og
kommunaldirektør. Sekretariatschefen refererer direkte
til kommunaldirektøren.

Derudover spænder opgaverne over områder som kom-
munikation, juridiske spørgsmål, udarbejdelse af notater og 
beslutningsoplæg, forsikring, valg, serviceorganisation m.v. 

Læs mere om stillingen og Norddjurs Kommune på
www.norddjurs.dk under punktet ”ledige stillinger” eller 
kontakt kommunaldirektør Jesper Kaas Schmidt på
tlf. 2224 3342 / mail: jeks@norddjurs.dk.

Ansøgningsfrist d. 12. august 2009 senest kl. 10.00 på 
mail hmj@norddjurs.dk.

her kan du læse mere om de ledige stillinger

WWW.JOB.RN.DK

Fuldmægtig
Planlægningskontoret, Regionshuset, Aalborg Ø
Vi søger snarest muligt en vikar (AC-fuldmægtig) i Plan-
lægningskontoret i Planlægning, Kvalitet og Analyse 
(PKA). Vikariatet varer til 1. januar 2010.
Der er mulighed for fastansættelse, hvis den pågældende 
ikke vender tilbage til sin stilling hos os. 
Vi kan tilbyde et spændende job, hvor du dels kommer til 
at arbejde med regionens udbudsstrategi og konkrete ud-
bud i forhold til privathospitalerne dels med sundheds-
planlægning generelt, herunder specialeplanlægning.

Yderligere oplysninger
Planlægningschef Mikkel Grimmeshave, 
tlf. 96 35 18 30.
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Læs mere på

www.oes.dk/job

Vi søger to engagerede og kompetente kontorchefer, som vil være
med til at udvikle og effektivisere statens administration af løn
og regnskab. Økonomiservicecentret betjener hovedparten af
statens institutioner, og dit arbejde skal gøre deres administrative
hverdag lettere.

Din ledelsesmæssige opgave ligger primært på det strategiske
plan, hvor du skal sætte effektive rammer for centrets drift og
være en central spiller i forhold til kontakten med centrets mange
kunder.

Økonomiservicecentret er organiseret i to områder – henholdsvis
løn og økonomi – og opdelt i leveranceteam. Teamene ledes af
teamledere, som har ansvaret for den daglige drift, herunder den
faglige og personalemæssige ledelse af 12-20 medarbejdere.

Som kontorchef bliver du personaleleder for 3-4 teamledere på
enten løn- eller økonomiområdet, og det er derfor vigtigt, at du
er engagerende og god til at coache og sparre med teamlederne,
så de er klædt på til at være motiverende personaleledere for
deres team.

Vi forventer, at du har:

medarbejderne i en stor forandringsproces

værdier: Troværdig, Professionel, På forkant og Gejst.

Du kommer til at referere til vicedirektøren for Økonomiservice-

er en fordel, men ikke et krav, hvis du har kendskab til det statslige
løn- eller økonomiområde.

Økonomistyrelsen tilbyder

600 medarbejdere kombineret med gode muligheder for at

og effektivitet i staten sammen med veluddannede, kompetente
og spændende kolleger.

Vil du vide mere om stillingen, kan du ringe til
vicedirektør Sune Stausholm på tlf. 3395 5287.

Løn- og ansættelsesvilkår
Kontorchefer i staten ansættes og aflønnes i henhold til
”Rammeaftale om kontraktansættelse af chefer i staten”.
Ansættelsen vil som udgangspunkt ske på et 5-årigt åremål
efter nærmere aftale. Ansættelsesområdet er Finansministeriet
med tilhørende institutioner.

Ansøgning
Vil du søge stillingen, så klik ind på www.oes.dk under Job

fredag den 19. juni 2009 kl. 12.00.

kandidater til at søge stillingen.

mission at understøtte og udvikle effektivitet og god

at den danske forvaltning skal være Europas bedste.

KONTORCHEFER MED UDSYN
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JURIDISK
BLÆKSPRUTTE
GENOPSLAG: PERSONALEKONSULENT TIL GULDBORGSUND KOMMUNE

Personaleafdelingen i Guldborgsund Kommune har brug for en jurist/personalekonsulent til at
tage sig af tage sig af forhandlinger, personalejuridiske specialistopgaver, implementering af
nye aftaler, overenskomster og lovgivning, udarbejdelse af sagsfremstillinger til direktionen,
projekt og analyser. Med andre ord: Vi har brug for en personalejuridisk blæksprutte!

Hvis du er uhøjtidelig, velformuleret og selvstændig, hvis du har lyst og evne til at arbejde i et
tværfagligt miljø, som ikke er specielt akademisk, og hvis du har en relevant faglig uddannelse,
gerne cand.jur. - så kan vi tilbyde dig et alsidigt job med mulighed for at udvikle dine kompe-
tencer.  Vi kan også love et dejligt arbejdsmiljø med både frihed, ansvar og gode kolleger.

Ansøgningsfristen er 18. juni kl. 12.00, og vi holder ansættelsessamtaler 24. juni 2009.

Du kan få yderligere oplysninger hos teamleder Jette Knudsen på telefon 5473 1077.

Læs hele stillingsopslaget på WWW.GULDBORGSUND.DK

64.000 BORGERE,
6.000 MEDARBEJDERE
OG 28 KOLLEGER I
PERSONALEAFDELINGEN
VENTER PÅ DIN INDSATS
FOR GULDBORGSUND

WWW.FREDENSBORG.DK

DU SKAL være med til at styrke den strategiske udvikling af biblio-
tekerne i tæt samarbejde med bibliotekernes ledergruppe.

Du kommer til at stå i spidsen for forskellige spændende udviklings-
projekter og indgår i bibliotekernes ledergruppe, som strategisk
sparringspartner og sekretær. Derfor er du selvstændig og evner at
arbejde i en til tider hektisk og omskiftelig hverdag.

DU ER samfundsvidenskabelig kandidat med 3-5 års erfaring.

Du er god til at motivere og engagere, og du skal være god til at
kommunikere i såvel skrift som tale.

VI ER tre biblioteker, der arbejder med at forme Fremtidens Bibliotek
såvel fysisk som virtuelt. Samtidig har vi fokus på øget digitalisering
og arbejdet med strategisk IT-planlægning ligesom vi fortsat kvalitets-
udvikler ydelserne til borgerne. Vi brænder for opgaverne og har det
sjovt og rart sammen.

Konsulent til biblioteksudvikling
FREDENSBORG BIBLIOTEKERNE SØGER EN IDÉRIG OG VISIONÆR KONSULENT MED INTERESSE FOR DET KULTURELLE MILJØ

DU KAN LÆSE mere i stillingsopslaget på www.fredensborgbibliotekerne.dk. Ønsker du yderligere oplysninger, så kontakt bibliotekschef Lise Kann
på tlf. 7256 2440 eller afdelingsleder Hanne Ellingsen på tlf. 7256 5490.

ANSØGNINGSFRISTEN er 22. juli 2009 kl. 12.00. Vi holder ansættelsessamtaler i uge 35 med henblik på ansættelse pr. 1. oktober 2009.
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Det kan du! Det tilbyder vi

Er du interesseret? Så send din ansøgning via www.dsr.dk/

jobidsr senest fredag den 19. juni 2009 kl. 12.00. Ansættelses-

samtaler vil blive afholdt tirsdag, onsdag og torsdag i uge 26.

Tiltrædelse snarest muligt.

Dansk Sygeplejeråd Sankt Annæ Plads 30 Postboks 1084 1008 København K

Tlf. 33 15 15 55 dsr@dsr.dk www.dsr.dk

Konsulent til uddannelsesområdet i
Dansk Sygeplejeråds sekretariat
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www.ku.dk

PhD scholarships in Sociology
Applications are invited for two PhD scholarships at the

Department of Sociology, University of Copenhagen and

The Danish National Centre for Social Research (SFI) for

appointment in October 2009, or in accordance with

further agreement.

The scholarships are part of a research initiative focusing on

citizens’ meetings with different parts of the welfare system

in a time of structural, organisational and ideological

changes. The aim of the research initiative is to study the

development in different sectors of the Danish welfare state

with a specific focus on the position, rights and duties of

the citizens meeting “the system”.

The PhD projects should focus on one of the following
themes, analysed in a sociological perspective:

drug addicts, homeless persons, troubled youth, problem

families etc.)

problems

preferred.

The scholarships are part of the Graduate School for

Integration, Production and Welfare.

The Deadline for applications is no later than 24. August

2009 at 12:00.

To see the complete announcement, please consult

Applications cannot be based on this extract.

u n i ve r s i t y  o f  co pe n h ag e n

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri
Plantedirektoratet

fvm.dk

Juridisk
specialkonsulent
Brænder du for økologi og jura? Kan du lide at arbejde med
svære juridiske problemstillinger, som betyder noget i den
virkelige verden? Søger du en arbejdsplads med faglige
udfordringer, gode kolleger og et godt socialt miljø?

Plantedirektoratet søger en juridisk specialkonsulent, der
bl.a. skal arbejde med sagsbehandling, fortolkning af
økologireglerne samt ministerbetjening.

Se hele stillingsopslaget på
www.fvm.dk eller ring
til kontorchef Jesper Kaae,
tlf. 45 26 38 53.

www.djoef.dk

Xtra gode rabatter
Med et DJØF Xtra MasterCard kan du

handle med rabat hos mere end 3.400 sam-

arbejdspartnere i Danmark og Sverige inden

for de fleste brancher. Bestil dit DJØF Xtra

MasterCard i dag og drag fordel af kortets

utallige rabatmuligheder. Det lønner sig!

Læs mere på djoef.dk/xtra



31JOBUNIVERSdjøfbladet Nr. 11

HVORDAN SYNES DU
FREMTIDENS VIDENSAMFUND
SKAL SE UD?

Alle taler om vidensamfundet. I Videnskabsmi-
nisteriet er du med til at give ordene indhold. Vi
arbejder målrettet med visionerne om at:

definere fremtidens politik på det danske viden-
område – også i et globalt perspektiv

skabe universiteter i verdensklasse, der fastholder
og tiltrækker de dygtigste studerende, undervisere
og forskere fra ind- og udland

skabe fundamentet for digitalisering i Danmark og
fremme konkurrencen på teleområdet

rådgive og understøtte aktiviteter, som bidrager
til at fremme mobilitet og globalt uddannelses-
samarbejde

fremme anerkendelsen af udenlandske uddan-
nelses- og erhvervskvalifikationer samt mobilitet
og globalt uddannelsessamarbejde

Vores mål er ambitiøse. Som kommende medar-
bejder i Videnskabsministeriet bliver du en del af
en organisation, hvor der er højt til loftet og kort
vej til indflydelse på fremtidens Danmark.

Du kan læse mere om os på vtu.dk/job.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Livskvalitet og arbejdet
– Jurist til Videnskabsministeriets departement
Hos os mener vi, at jura på topniveau og privatlivet skal kunne hænge sammen
– uden at gå på kompromis.

Vi søger en kollega, der deler denne opfattelse. Du vil indgå i et stærkt team på
syv, der i det daglige rådgiver vores kunder, som er både krævende og spændende.
Kunderne er ministeren, departementschefen og alle styrelserne, som vi er i daglig
dialog med.

Vi står ”tidligt op” for at være på omgangshøjde med omgivelserne, men også
for at briefe og videndele med hinanden, da vi tror på, at et stærkt sammenhold i
kontoret løfter den samlede opgaveløsning.

Vi arbejder primært med generel forvaltningsretlig rådgivning, lovgivning og
klagesagsbehandling.

Er du en erfaren jurist, kommer dine kompetencer i spil på et utal af sagsområder
i rivende udvikling. Kontoret hjælper for eksempel lovgivningen på vej inden for
universitets-, forsknings- og it-området – til gavn for fremtiden. Den opslåede stil-
ling er på universitetsområdet.

Er du nyuddannet, får du fra starten brugt mange af dine erhvervede kundskaber,
og du vil løbende kunne dygtiggøre dig i et bredt felt af juridiske kompetencer.

Yderligere oplysning om stillingen kan fås på vtu.dk. Spørgsmål kan også rettes til

rekvireres.

Ansøgningsfristen er onsdag den 24. juni 2009, kl. 9.00.

Vi afholder samtaler den 25. og 26. juni 2009.

Ansøgning, CV og eksamensbeviser, mærket ”Ansøgning til JAK”,
bedes sendt til Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling,
Bredgade 43, 1260 København K
eller via e-mail til personale@vtu.dk.

For mig er
selv stændighed og
indflydelse i mit arbejde
et godt makkerpar –
parametre, som giver
mig lysten til at
arbejde.

 Lars Christensen

 Det væsentlige
for mig består i at have
gode kolleger, udviklings-
muligheder og en rimelig
balance mellem arbejde
og familieliv.
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Seniorrådgiver (N1) Vietnam
Klimaforandringsprogram, Hanoi

Som seniorrådgiver i miljøministeriet skal du råd-
give om opbygning af den nationale kapacitet for 
tilpasning til klimaforandring, herunder identifi cere 
behov og muligheder. Du vil være med til at opstarte 
programmet på centralt niveau og rådgive omkring 
den konkrete implementering af tiltag i to provinser, 
som klimamæssigt er særligt sårbare. Du vil, i over-
ensstemmelse med klimaforandringsprogrammet, 
og i tæt samarbejde med de lokale myndigheder, 
selv formulere din tilgang til rådgivningen. Du har en 
grundig forståelse for de komplekse og multidiscipli-
nære udfordringer ved klimaforandringer, og lyst til 
at arbejde i et udfordrende miljø. Du har en relevant 
akademisk uddannelse, samt solid erfaring med 
miljøprogrammer, helst fra udviklingslande. Erfaring 
fra Vietnam er en fordel. Du taler og skriver fl ydende 
engelsk.

www.danidajob.dk
Her fi nder du de fulde stillingsprofi ler samt informa-
tion om rollen og hverdagen som Danida-rådgiver.

Mercuri Urval medvirker i udvælgelsen. 

SØGER RÅDGIVERE

Danida (Danish International Development Assistance) udgør den 

del af Udenrigsministeriet, der arbejder med udviklingspolitik og 

bekæmpelse af fattigdom i udviklingslandene.

Økonomisk og politisk baggrundsmateriale om de enkelte samar-

bejdslande samt specifi kke politikker, strategier og programmer 

fi ndes på www.um.dk.

STILLINGER WWW.SDU.DK/STILLINGER

SYDDANSK
UNIVERSITET

Institutleder ved Institut for
Virksomhedsledelse og Økonomi

Det Samfundsvidenskabelige Fakultet

Ved Institut for Virksomhedsledelse og Økonomi,
Syddansk Universitet, Odense er en stilling som
institutleder ledig til besættelse snarest. Institut-
tets forskningsprofil spænder bredt og inkluderer
mikro- og makroøkonomi (teoretisk og anvendt),
økonometri, finansiering, regnskab og produk-
tionsanalyse.

Institutlederen har efter delegation fra rektor og
dekan følgende primære opgaver:

planlægning og fordeling af arbejdsopgaverne
blandt instituttets medarbejdere samt personale-
ledelse

-
gier for forskning samt ansvar for forskeruddan-
nelse og evaluering af forskningen

tilknytning hertil (faglighed, pædagogik,
evaluering m.m.)

tiltrækning af eksterne midler.

Der er tale om en fuldtidsstilling med mulighed for
forskning og/eller undervisning efter nærmere
aftale herom med dekanen.

Stillingen kan ikke søges på grundlag af dette
opslag, som er et uddrag af det fulde opslag,
der kan ses på universitetets hjemmeside.

ANSØGNINGSFRIST: 29. juni 2009, kl. 12.00

Læs mere på www.sdu.dk/stillinger [STILLINGSNR.: 09515]



Har du lyst til at blive udfordret fagligt, komme i tæt dialog med andre kursusdeltagere og ikke
mindst få muligheden for at sparre med erfarne forskere 5 dage i træk, så bør du tilmelde dig
Sommerskole 2009.

Du kan vælge mellem 32 forskellige kurser. Bl.a udbydes nedenstående kurser. Læs mere om
kurserne eller om de øvrige kurser på www.Sommerskole.dk

Læs om vores rabatordning for virksomheder på www.sommerskole.dk

SOMMERSKOLE 2009

FORSKNINGSBASERET EFTERUDDANNELSE
 - INTENSIVE SOMMERSKOLEKURSER

AFVIKLES I UGE 33 - DEN 10. - 14. AUGUST OG UGE 34 - DEN 17. - 21. AUGUST.

BESTIL BROCHUREN OG LÆS MERE PÅ WWW.SOMMERSKOLE.DK ELLER KONTAKT SOMMERSKOLESEKRETARIATET TLF. 3815 2051

– Kompetencegivende kurser
på
kandidatniveau.

Nye udfordringer på arbejds-
markedet kalder på nye kompe-
tencer.

Oplever du, at du mangler ju-
ridiske kompetencer i dit arbejde?
Så er
juridiske kurser måske noget
for dig!

Det Juridiske Fakultet på
Københavns Universitet udbyder
årligt over 100 kurser, der til-
passes samfundsudviklingen. Du
kan således sammensætte dit
personlige uddannelsesforløb,
som passer til
netop din jobprofil.

Undervisningen foregår primært i
dagtimerne over et semester i et
forskningsbaseret miljø på
Danmarks største og ældste
universitet, hvor den nyeste viden
bliver formidlet af eksperter.

Pris: fra 11.000 kr. pr. kursus

Ansøgningsfrist: 1. august.

Du finder ansøgningsskema,
kursusudbud og flere
oplysninger på
jura.ku.dk/efteruddannelse

Livslang læring vedkommer dig,
der vil være på forkant med
fremtidens udfordringer.

Appetit på jura?
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B-BLAD Omdeles af Bladkompagniet
DJØF, Gothersgade 133,
Postboks 2126, 1015 København K

COK er den førende læringspartner inden for offentlig kompetenceudvikling. 25.000 kommunale politikere, ledere og medarbejdere gør hvert år brug

af COKs tilbud. Som kommunernes egen virksomhed arbejder COK for at kvalificere den kommunale drift og udvikling. Det sker gennem

udviklingsprocesser, undervisning og facilitering af netværk med bidrag fra mere end 1.200 konsulenter og eksperter fra ind- og udland. COK

samarbejder med sin ejer KL om en række formidlingsopgaver med relation til den kommunale opgavevaretagelse.

Bliv professionel
som projektleder

Den offentlige
Projektlederuddannelse

Bliv uddannet til at designe den proces, der passer til netop din organi-

sation, udøve personligt lederskab, “beregne” projektets businesscase og

navigere sikkert inden for rammevilkårene - også under store forandringer.

Du vil efter uddannelsen være kvalificeret til at varetage styring af både små

og store og komplekse projekter i en politisk ledet organisation.

Om uddannelsen

Uddannelsens omfang svarer til 9 ECTS-point, den er meritgivende i

forhold til valgfaget Projektledelse på Diplomuddannelsen i Ledelse og

kvalificerer dig til en IPMA-certificering på niveau D.

Er du i målgruppen?

Uddannelsen er for dig, der arbejder projektorienteret - enten som projekt-

leder eller -deltager.

Hvor og hvornår?
Uddannelsen gennemføres som en blanding af eksternat og internat flere

steder i landet.

Østdanmark:  Modul 1 start den 25.-27. august

Vestdanmark: Modul 1 start den 1.-3. september

Pris
Kr. 34.300 inkl. internatophold.

Projektledelse
– kom godt fra start

Få indsigt i rollen som projektleder og få viden om at udarbejde en

projektplan og sætte rammer for alle projektforløbets faser. På kurset vil du

blive præsenteret for værktøjer til at håndtere ledelses- og styrings-

opgaverne og få indsigt i præcise opfølgningsteknikker.

Er du i målgruppen?

Kurset er målrettet dig, der skal i gang med at arbejde med projekter.

Hvor og hvornår?
Den Kommunale Højskole i Grenaa den 28.-30. september.

Pris
Kr. 8.990 inkl. internatophold.

Projektledelse med fokus
på digitale projekter

Få et solidt kompetenceløft til at styre mindre komplekse digitale projekter.

Kurset tager afsæt i it-cases fra den kommunale verden og er opbygget

som et projektforløb med faserne: Projektforberedelse – målformulering og

analyse af business case, projektopstart, projektgennemførelse og projekt-

afslutning.

Er du i målgruppen?

Kurset er målrettet nuværende og kommende it-projektledere med mindre

erfaring.

Hvor og hvornår?
Den Kommunale Højskole i Grenaa den 26.-29. oktober.

Pris
Kr. 12.300 inkl. internatophold.

Tilmelding

Tilmeld dig på www.cok.dk. Har du spørgsmål, så kontakt chefkon.

i COK, Jacob Dyppel på M: 6155 5988 eller E: jady@cok.dk.

Hent aktiviteterne hjem i egen organisation

Lad kompetencerne blive et fælles udgangspunkt.

Kontakt os og hør nærmere om mulighederne.




